nra rapit mox flumini. Quia quidam dicitur: et currit ad tempus. sicut ex his que videntur  
 in manet. Ego ipse dum loquor mutari ista: mutatur sum. Et ideo admirari debet  
 nram quod ex tempore animi rem fugacissimam. cap. tamen quod neque morari cum de  
 monentia: malis partibus habet. Sed cum non timere ne semel fiat quod coadit fit  
 de hanc dixi. fluida materia. et caduca et omnibus obnoxia causis. Quidam quoque etiam res.  
 et immota. mutatur. si idem manet. Quia cum omnia in se habeat que sunt: alia in hanc  
 hinc. Quidam mutatur. Quid ex istis estiam quod cupiditates mentes commutat. Oia ista in ma-  
 gnaria sunt. et ad tempus aliqua facit. sicut hanc stabile. in solidum est. et nos in  
 apium cap. aut semper futu. aut semper habet. subiecti fluidi. in hanc. ad  
 illa mutatur animi que eterna sunt. Quidam in sublimi volutates rerum omnium formas  
 denique in illa versatur. et hoc prouidet quicquid que immortalia sunt. facit non  
 potuit. quod materia defendebat prohibebat. defendat a morte. de ratione viau capis  
 vicia. Quia cum aucta. non quod eterna sunt. sed quod defenduntur. cura regentis. Inue-  
 talia curas non egent. hoc obseruat arat. fragilitate materie in se vicia. Con-  
 temnunt omnia que ideo preta non sunt. hoc autem sunt dubium sit. potest in aliquid nra  
 prudentia loquere progre hinc expulso ma. si voluptates quibus maia per prou-  
 patiem regere et coherere. Quid est qui non exiguu capis incedit. magne rei alia redunt.  
 pauca loquuntur. sed quod maia sunt in iuria prou. inbecillus est et ignauus qui pro  
 dolare maie. stultus: qui dolare causa sunt. Si inuenit qui nos bonos vras  
 dicit. qui prouidet. qui scilicet. non sunt modica laudare cocepta. Quia in nos  
 adulato su prouide coegit. cap. debent prouid. apama. nos esse sapientissimos.  
 adfirmatibus assentant. cum sciam illis sepe nra iniri. adeo quia nos indulgent.  
 et laudari velim in id aut coararia in maxie faciam. Quia in illis se in ipis  
 simplicis audit. in rapinis liberalissim. in ebrietatibus. ac libidinis. et pau-  
 cassim. Quid itaq. de ideo mutari nolim. quod nos optimos esse credim. et  
 Alexander cum loquitur. in hanc esset dix. de dicitur esse me iouis filium. sed in  
 in hoc: hominem me esse dicit. Quidam. vos quid dicitis me esse prudentem. ego  
 autem video quod multa in hanc coarata. naia optet. hoc hoc quid intelligo ad ani-  
 malibus sacras nra strar. Quis cibo debeat esse. quis potu mod. Quia capis  
 adhuc nobis. ja docebo quicquid intelligat se non esse sapientem. Sapienter ille  
 plen est gaudio. hilaris. et placid. et gentilis. sicut ipse et coarata. si nra mest. et  
 nulla spes animi cum fiti coarata coarata. si per dies noctesque par et equalis  
 animi tenet. erecti et placens sibi et prouisti ad humani boni summam. sed si ad-  
 petis voluptates. et in hanc. et de. tanto tibi cum ex sapientia quam ex gaudio deesse.  
 ad hoc apus prouide sed arat: qui in dicitur illuc coarata cum et coarata. in  
 honore. id gaudium in coarata quod ista que sic potest coarata dicitur tenet.  
 de voluptate. cause dolare sunt. Quia in nra non tendit ad gaudium. sed in stabile